

## Sopimus paltamolaisten yhdistysten tukemisesta palkkatuki-työllistämisessä

### Osapuolet:

Paltamon kunta (0188808-0)  
Vaarankyläntie 7, 88300 Paltamo

Ristijärven 4H-yhdistys r.y. (0283139-3)  
Koulutie 7, 88400 Ristijärvi

### Tausta:

Paltamon työvoimayhdistys ry lopetti toimintansa vuoden 2022 lopussa ja lahjoitti loput kassavarat Paltamon kunnalle käytettäväksi työllisyyden edistämiseen kunnan työllisyyspalvelujen tarkemmin määrittelemällä tavalla. Paltamon työvoimayhdistyksen hallituksen toiveena on ollut, että paltamolaisia yhdistyksiä autettaisiin palkkaamaan paltamolaisia työttömiä työnhakijoita. Ongelmana on ollut, että useilla yhdistyksillä olisi kyllä tarjota esimerkiksi palkkatukityötä, mutta ei hallinnollisia valmiuksia hoitaa palkkatuen hakemiseen ja palkanmaksuun liittyviä velvoitteita. Ristijärven 4H-yhdistys on aiemmin työllisyshankkeen kautta jo kokeillut toimintamallia, jossa se on järjestänyt palkanlaskenta- ja muut tarvittavat hallintopalvelut muihin yhdistyksiin työllistyville työttömille työnhakijoille.

### Sopimuksen sisältö:

Tällä sopimuksella sovitaan yhteistyöstä Paltamon kunnan ja Ristijärven 4H-yhdistyksen kesken siitä, miten paltamolaisia yhdistyksiä tuetaan työttömien työnhakijoiden palkkaukseen liittyvissä hallinnollisissa tehtävissä.

Ristijärven 4H-yhdistys järjestää tämän sopimuksen puitteissa hallinnollisen tuen Paltamolaisille yhdistyksille, jotka haluavat palkata yhdistykseen paltamolaisia työttömiä työnhakijoita palkkatuella. Ristijärven 4H-yhdistys voi toimia tämän sopimuksen puitteissa itse palkkatuen hakijana, mikäli se siirtää työntekijän, palkkatukea ja sen käyttöä säätelevän lainsäädännön mahdollistamalla tavalla, työskentelemään paltamolaisessa yhdistyksessä.

Paltamon kunta maksaa Ristijärven 4H-yhdistykselle tästä hallinnollisesta tuesta laskutusta vastaan 45 euroa / paltamolaiseen yhdistykseen työllistetty paltamolainen / kk (sis alv 24%) tai mikäli siirtosopimus ei ole mahdollinen, tuntilaskutuksen perusteella 30 eur / h (sis alv 24%), käytettävissä olevan rahoituksen puitteissa. Tuntilaskutuksen osalta Ristijärven 4H-yhdistys ja kunta sopivat tapauskohtaisesti käytettävästä tuntimäärästä erikseen. Kunnan yhteyshenkilönä asiassa toimii kehitysjohtaja.

Tämä sopimus ei koske Ristijärven 4H-yhdistyksen Paltamon kierrätysmyymälään palkkatuella palkattavia paltamolaisia. Kierrätysmyymälän toiminnasta on oma erillinen sopimuksensa.

### Sopimuksen voimassaolo:

Sopimus on voimassa sen allekirjoituksesta alkaen käytettävissä olevan määrärahan loppumiseen saakka tai enintään 31.12.2024 saakka. Mikäli määrärahaa on tuolloin vielä käytettävissä, sopimusta voidaan jatkaa sopimusosapuolten yhteisellä päätöksellä. Mahdollisista muutoksista sopimuksen voimassaoloon sovitaan erikseen osapuolten kesken. Sopimuksen voimassaoloaikana irtisanomisaika molemmin puolin kuitenkin vähintään yksi täysi kalenterikuukausi siten, että jos sopimus irtisanottaisiin esimerkiksi 15.10. irtisanominen astuu voimaan seuraavan täyden kalenterikuukauden loppuun, eli 30.11. Mahdolliset erimielisyydet sopimusasioissa pyritään ratkaisemaan neuvottelemalla.

**Yhteyshenkilöt sopimusasioissa:**

Paltamon kunta, kehitysjohtaja Salla Korhonen, [salla.korhonen@paltamo.fi](mailto:salla.korhonen@paltamo.fi), 044 2885 660

Ristijärven 4H-yhdistys r.y., toiminnanjohtaja Annikki Hyttinen, [ristijarvi@4h.fi](mailto:ristijarvi@4h.fi), 044 352 7925

Sopimus on laadittu kahtena kappaleena, yksi molemmille osapuolille.

Paltamossa \_\_\_\_/\_\_\_\_ 2023

Paltamon kunta, Salla Korhonen, kehitysjohtaja

Ristijärven 4H-yhdistys r.y., Annikki Hyttinen, toiminnanjohtaja